
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.07.2024  № 58-ОД 

О создании Комиссии по 

противодействию коррупции  

в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год 

 

 

 В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 

№127-р, во исполнение Поручения о дополнительных мерах по 

предупреждению возможных коррупционных проявлений в государственных 

образовательных организациях Центрального района Санкт-Петербурга №41-

н/18 от 14.06.2018, а также п.5.3.1. протокола заседания Комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 

22.03.2018 №1/2017 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ на 2024-

2025 учебный год в составе согласно приложению №1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 Заведующий                                                   И.Е.Вежлева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу от «26» июля 2024г. №58-ОД 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции ГБДОУ  

на 2024-2025 год 

 
№ ФИО Должность  

в составе Комиссии 

Должность  

в ГБДОУ 

 Седенкова Надежда 

Николаевна  

 

Председатель 

Комиссии 

Заместитель заведующего по 

учебно-воспитательной 

работе  

 Ефимова  

Татьяна Викторовна 

Члены Комиссии 

Заместитель заведующего по 

административно-

хозяйственной работе 

 Вежлева  

Ирина Евгеньевна 

Заведующий 

 Долгушина Евгения 

Владимировна 

Старший воспитатель 

5

 

Каспрук Светлана 

Галлилеевна 

Воспитатель 

 Прохорова Алена 

Сергеевна 

Специалист 1 категории 

общего сектора отдела 

образования  

 Ладик  

Светлана Павловна 

Ответственный 

секретарь Комиссии 

Педагог-психолог 

 


		2024-08-27T14:02:42+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна




